
I°IStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor sociální péče

i MB

NAŠE Č. J.i

SPIS. ZN.:

JUDr. lng. Radovan Dávid, Ph.D.
Hrázka 618/32
621 00 Brno - Medlánky

MM B/0347975/2021
OSP/MMB/0347975/2021/1

Bc. Nicol Hynštová

a7kbrrn

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

IČ:06984193

DATUM:

POČET LISTŮ:

02.07.2021

01

OBJEDNÁVKA: Semináře

Objednáváme vzděláváni pro 3 pracovnice Odděleni sociálně právní ochrany dětí na semináři „Právní

aspekty definice ohroženého dítěte11 konaného dne 2. 9. 2021 v Orea Congress hotelu v Brně. Maximální

cena za seminář pro všechny pracovnice bude 5970,-Kč.

Objednáváme vzdělávání pro 2 pracovnice Oddělení sociálně právní ochrany dětí na semináři „Práva

a povinnosti dítěte, rodičů, OSPOD a pěstouna při výkonu pěstounství'1 konaného dne 15. 9. 2021

v Orea Congress hotelu v Brně. Maximální cena za seminář pro všechny pracovnice bude 3980,-Kč.

Objednáváme vzděláváni pro pracovnici Oddělení sociálně právní ochrany dětí na semináři „Práva

dospívající mládeže v kontextu Úmluvy o právech dítěte11 konaného dne 21. 9. 2021 v Orea Congress

hotelu v Brně. Maximální cena za seminář bude 1990,-Kč.

Objednáváme vzdělávání pro pracovnici Odděleni sociálně právní ochrany dětí na semináři „Právo dítěte na

ochranu před tělesnými, krutými a ponižujícími tresty11 konaného dne 24. 9. 2021 v Orea Congress hotelu

v Brně. Maximální cena za seminář bude 1990,-Kč

Objednáváme vzdělávání pro pracovnici Oddělení sociálně právní ochrany dětí na semináři „Právní význam

názoru nebo stanoviska nezletilého dítěte" konaného dne 5. 10. 2021 v Orea Congress hotelu v Brně.

Maximální cena za seminář bude 1990,-Kč.

Objednáváme vzdělávání pro 6 pracovníků Oddělení sociálně právní ochrany dětí na semináři „Ochrana

osobnosti nezl. dítěte, Řádné zastoupení jako procesní záruka zajištující nejlepší zájem dítěte, Právní

rámec mimosoudního řešení rodinného sporu a jeho výhody, identita dítěte jako materiální faktor při

posuzování nejlepšího zájmu" konaného v termínu 12. 10. 15.10. 2021 v Hotelu Duo v Praze.

Maximální cena za seminář pro všechny pracovníky bude 35 820,-Kč.

Objednáváme vzdělávání pro 3 pracovnice Oddělení sociálně právní ochrany dětí na semináři „Právní řešení

nepříznivých situací nezletilých a nesezdaných rodičů" konaného v termínu 21. 10.- 22. 10. 2021

v Hotelu Imperiál v Ostravě. Maximální cena za seminář bude pro všechny pracovnice 12 840,-Kč.

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor sociální péče

Koliště 19 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



Maximální cena za všechny semináře pro pracovníky bude 64 580,- Kč, JUDr. Ing. Radovan Dávid, PhD,,
vzdělávací agentura.

CENA BEZ DPH:
DPH (21%):
CENA CELKEM S DPH:
TERMÍN DODÁNÍ:
MÍSTO DODÁNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

64 580,- Kč

0,-Kč

64 580,-Kč

Brno

fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

S pozdravem

PaedDr. Jan Polák

vedoucí Odboru sociální péče

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor sociální péče

Koliště 19 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


